Администрация
 Камского сельсовета
 Куйбышевского района

Новосибирской области

ПРОТОКОЛ СХОДА ГРАЖДАН  № __2_

«12_» _12_2014_г.

                                              аул Шагир

                                       населенный пункт

Присутствовало____31 человек

Председатель:_Алексеенко А.А.
                                                                 Секретарь:_Набеева Л.Д.
ПОВЕСТКА ДНЯ.

1.По принятию дополнительных профилактических мер по обеспечению пожарной безопасности в жилом секторе.

Докладчик:_Глава Камского сельсовета                                      _____________

1. Утверждение повестки дня, выборы секретаря схода.

Слушали:  Главу Камского сельсовета.

   2.По принятию дополнительных профилактических мер по обеспечению пожарной безопасности в жилом секторе.

Слушали: Главу Камского сельсовета.

Выступали:  Назибулин Ф.З . гражданин аул Шагира.
Решили:

- организовать доведение до населения информации по происшедшим пожарам  с групповой гибелью людей посредством проведения собраний на предприятиях, в организациях;

-разместить информацию по происшедшим пожарам в с групповой гибелью людей в местах массового пребывания людей и СМИ;

-организовать проведение в дошкольных и образовательных учреждениях собраний с родителями, обслуживающим персоналом с проведением инструктажей по мерам пожарной безопасности в быту;

-провести дополнительные инструктажи по мерам пожарной безопасности в жилых домах, обратить особое внимание на печное отопление, эксплуатацию газового электрического оборудования;

-рекомендовать жителям оборудовать жилые дома индивидуальными пожарными извещателями.

Председатель:                  ____________Алексеенко А.А._          /Ф.И.О./

Секретарь:                         ___________Набеева Л.Д.__          /Ф.И.О./